
Michaela K. (Mihulka79) ID 332861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.6.2025, 19:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za Váš zájem:-)
  Na Vaše dotazy se snažím odpovídat co nejdříve, nejpozději však do 48 hodin (pokud nejsem zrovna mimo domov, na
dovolené atd.).

  REZERVACE:
  Prosím Vás o řádné přečtení popisu dané věci a teprve poté o následnou rezervaci.
  Rezervaci prosím dělejte jen při vážném zájmu.
  Danou věc rezervuji 5 dní (včetně zaplacení), pokud během této doby platba nedorazí na účet, rezervaci ruším a zboží
nabídnu ostatním zájemcům.
  Snažím se věci vždy dobře popsat, nepřijímám věci zpátky z důvodu, že se Vám věc nelíbí, nesedí, apod.
  Pokud budete chtít bližší informace o zboží, máte možnost napsat si o detailnější fotku, popis, nebo přeměření. Velmi ráda
Vám dodatečné informace poskytnu.
  Nezapomeňte prosím uvádět adresu, na kterou mám balíček poslat!

  ODESÍLÁNÍ ZBOŽÍ:
  Číslo mého účtu, částku za zboží a poštovné Vám pošlu do mailu.
  Balíčky odesílám průběžně několikrát týdně, vždy až po připsání peněz na účet.
  Připsání peněz trvá cca 2-4 dny, proto Vás prosím o trpělivost.
  Po obdržení platby Vám odešlu balíček. O jeho odeslání Vás budu informovat mailem a zároveň Vás prosím o zpětnou
odpověď, až balíček dorazí, zda je vše v pořádku.

  POŠTOVNÉ:
  Zboží zasílám prostřednictvím České pošty, dle jejich ceníku a to nejpozději do 48 hodin po připsání částky.
  Prosím tedy o včasnou informaci, pokud si koupi rozmyslíte!
  Do ciziny a na dobírku neposílám.

  Balíček jako "obyčejné psaní" zasílám pouze na Vaši zodpovědnost, jinak vše ostatní doporučeně.
  Obyčejné psaní - 18 Kč (35 cm x 25 cm x 2 cm), obyčejný balík 43 Kč.

  Doporučená zásilka:
  (50 cm x 35 cm x 5 cm)
  Do 500 g .......... 37,- Kč
  Do 1 kg ............. 43,- Kč
  Do 2 kg ............. 49,- Kč

  Doporučený balíček:
  Do 500 g .......... 59,- Kč
  Do 1 kg ............. 64,- Kč
  Do 2 kg ............. 68,- Kč

  Cenné balíky:
  Do 2 kg ........ 73,- Kč
  Do 5 kg ......... 80,- Kč
  Do 10 kg ...... 95,- Kč
  Do 15 kg ...... 110,- Kč

  UŠETŘETE NA POŠTOVNÉM:
  Pokud si koupíte více věcí, můžete ušetřit na poštovném. Do 5ti kg se jedná o poštovné 75 Kč.
  Jste-li z Uherského Hradiště a okolí, můžeme se domluvit na osobním předání a ušetříte:-).

  Díky moc a hezké nákupy:-)

  Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

